












 
საქართველოს გარემოსა და ბუნებრივი რესურსების დაცვის მინისტრის

KA060132240400317

ბრძანება Nი-626
ქ. თბილისი 07 / სექტემბერი / 2017 წ.

ი .მ  ს ერგო  ჯოჯიშ ვილის  ნ არ ჩ ე ნ ე ბ ი ს  აღდგე ნ ი ს  (პლა სტმ ა ს ი ს  ნ არ ჩ ე ნ ე ბ ი ს
გ ადა მუშ ა ვ ე ბ ა  და  პლა სტმ ა ს ი ს  ნ ა კ ეთობ ე ბი ს  წ არ მოე ბ ა )  ს ა წ არ მოს

ე ქ ს პლუატაცი აზე  გ არ ე მოზე  ზემოქ მ ედები ს  ნ ე ბ ართვი ს  გ ა ც ე მ ი ს  შ ე ს ა ხ ე ბ

,,ლიცენზიებისა და ნებართვების შესახებ“ საქართველოს კანონის 24 მუხლის მე–4 პუნქტისა და ,,გარემოზე
ზემოქმედების ნებართვის შესახებ“ საქართველოს კანონის მე–4 მუხლის პირველი პუნქტის ,,ე’’ ქვეპუნქტის
საფუძველზე 

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:

1. გაიცეს ი.მ სერგო ჯოჯიშვილზე გარემოზე ზემოქმედების ნებართვა, ნარჩენების აღდგენის (პლასტმასის
ნარჩენების გადამუშავება და პლასტმასის ნაკეთობების წარმოება) საწარმოს ექსპლუატაციაზე;

2. ნებართვა გაიცეს განუსაზღვრელი ვადით;
3. ი.მ სერგო ჯოჯიშვილმა საქმიანობა განახორციელოს გარემოზე ზემოქმედების შეფასების ანგარიშის

შესაბამისად და უზრუნველყოს ეკოლოგიური ექსპერტიზის დასკვნით (N62; 06.09.2017)
გათვალისწინებული სანებართვო პირობების შესრულება;

4. ბრძანება ძალაში შევიდეს ი.მ სერგო ჯოჯიშვილის მიერ ამ ბრძანების გაცნობისთანავე;
5. ეს ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ზემდგომ ადმინისტრაციულ ორგანოში- საქართველოს მთავრობაში

(თბილისი, ინგოროყვას ქუჩა N7) ან თბილისის საქალაქო სასამართლოს ადმინისტრაციულ საქმეთა
კოლეგიაში (თბილისი, დ. აღმაშენებლის ხეივანი, მე-12 კმ. N6) მხარის მიერ მისი ოფიციალური წესით
გაცნობის დღიდან ერთი თვის ვადაში.

 
 
 

 

მინისტრის მოვალეობის შემსრულებელი სოლომონ პავლიაშვილი




